
 Strona 1 

 

 

 

Uchwała Nr 664/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie : udzielenia pełnomocnictwa do składania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

wniosków o dofinansowanie do Programu Mosty dla Regionów. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

Udziela się Panu Pawłowi Katarzyńskiemu – Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Poznaniu pełnomocnictwa do składania w imieniu Województwa Wielkopolskiego wniosków o dofinansowanie 

do Programu Mosty dla Regionów. 

§ 2  

Pan Paweł Katarzyński Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu ma prawo, w 

ramach przyznanego pełnomocnictwa udzielać dalszych upoważnień w zakresie określonym niniejszą uchwałą. 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Utworzony na podstawie uchwały Nr VII/23/99 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

25 stycznia 1999r. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu jest wojewódzką jednostką 

organizacyjną, przy pomocy której Zarząd Województwa Wielkopolskiego wykonuje obowiązki 

zarządcy dróg wojewódzkich. 

Przedmiotem działania WZDW jest prowadzenie całokształtu spraw związanych z 

planowaniem, budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg wojewódzkich.  

Biorąc pod uwagę powyższe, zmiana przedmiotowej Uchwały jest w pełni uzasadniona.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


